2
2

[image: image1.wmf]

П Р О Т О К О Л

ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА
при УФНС России по г. Севастополю
28.06.2018

                                                                           № 5
	Председательствовал:

Председатель Общественного совета

при УФНС России по г. Севастополю
	О.С. Гасанов

	Присутствовали:

Члены Общественного совета при УФНС России по г. Севастополю

	Н.И. Бабич, В.Б. Васюнин, Л.И. Вишня, В.И. Горбатов,
Е.В., Е.В. Калуженко, С.Д. Норманский

	Заместитель руководителя УФНС
России по г. Севастополю
	С.И. Голоденко

	Начальник отдела работы с налогоплательщиками УФНС
России по г. Севастополю

Начальник отдела налогообложения имущества и доходов физических лиц и администрирования страховых взносов
УФНС России по г. Севастополю

Заместитель начальника отдела налогообложения юридических лиц

УФНС России по г. Севастополю

Начальник контрольного отдела

УФНС России по г. Севастополю

	Т.Н. Зобкова

В.А. Зорина

И.В. Лебах

Т.В. Шульгина

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О подведение итогов кампании декларирования доходов граждан (доклад начальника отдела налогообложения имущества и доходов физических лиц и администрирования страховых взносов УФНС России по г. Севастополю В.А. Зориной).
2. О работе Комиссии по легализации налоговой базы в УФНС России по г. Севастополю (доклад заместителя начальника отдела налогообложения юридических лиц УФНС России по г. Севастополю И.В. Лебах).
3. О втором этапе перехода на новый порядок применения контрольно-кассовой техники и актуальных вопросах применения онлайн-касс (доклад начальника контрольного отдела УФНС России по г. Севастополю Т.В. Шульгиной).
ВЫСТУПИЛИ:

Предложений и замечаний по существу представленных докладов нет.
РЕШИЛИ:

1.  Информацию принять к сведению. В ходе проведения мероприятий информировать членов общественных объединений о ходе проведения второго этапа перехода на новый порядок применения контрольно-кассовой техники, итогов работы Комиссии по легализации налоговой базы, а также итогов декларационной кампании.
2. Членам Общественного совета направить свои предложения для включения в Регламент последующих заседаний Общественного совета при УФНС России по г. Севастополю.

	Председатель Общественного совета при УФНС России по г. Севастополю

	                                                 О.С. Гасанов

_1393771174.doc
[image: image1.png]